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Gosia: Film, który Mari udostępniła kilka dni temu, wywiad z Arishah'em cz. 3, wzbudził we mnie 
silne i znajome uczucia. Słowa Ari'ego, jego energia, podejście, siła, etyka i wszystko, co Urmah 
sobą reprezentują. Dziwne, jakbym sama miała tam inkarnację, chociaż, z tego co wiem - jestem 
obecnie Tajgetanką w zanurzeniu. Jednakże przyjaźń Tajgetan i Urmah jest silna i istnieje między 
nimi wiele podobieństw, więc moje odczucia są jak najbardziej uzasadnione. 
 
Ale to głównie to, czym Ari podzielił się na temat możliwej infiltracji Federacji przez negatywne siły 
Oriona, i o ich intencjach wobec Ziemi i rasy ludzkiej - to wzbudziło we mnie silne uczucia… oporu 
i ochrony wobec dusz, które tu mieszkają. Jakże jestem dumna, że stoję w tej chwili stopami  
na Ziemi, tworząc część tarczy ochronnej przed wszelkimi szkodliwymi i regresywnymi siłami, 
które zamierzają żerować na ludziach i ich wykorzystywać.  
 
I tak, to jest to co czuję, że my Gwiezdne Nasiona i ludzie przebudzeni sobą reprezentujemy: 
fortecę o wysokiej częstotliwości, która ma strzec i chronić ziemską rasę, chronić ją przed siłami 
inwazyjnymi od wewnątrz, utrzymując energię na wysokim poziomie, tak, aby rasa ludzka 
kolektywnie, dzięki naszej obecności, nie padła ofiarą bycia jeszcze bardziej dopasowaną  
do wysysających ją bytów niż jest teraz. 
 
Jeśli chodzi o mnie, jestem dumna z tego, że jestem w tym czasie fizycznie na tej planecie,  
w kontakcie z jej ziemią i z tymi, którzy tu mieszkają. I stoję po stronie Urmah, którzy z kosmosu 
strzegą tego miejsca tak bardzo jak tylko mogą, i czuwają nad tym kwadrantem Galaktyki, 
upewniając się, że nie stanie się on jeszcze bardziej regresywny niż jest w tym momencie. 
 
Dość znęcania się nad ludźmi, dość wykorzystywania tej planety i jej mieszkańców jako 
pożywienia i zasilania dla regresywnych bytów. Dość traktatów i układów z negatywnymi  
i manipulatorskimi rasami, które nie chcą niczego innego, jak tylko przejąć tę planetę jako 
swoją. Dość manipulowania duszami dla niby "wyższej nauki", i wyzyskiwania ich i ich energii  
na potrzeby mrocznych bytów. 
 
Teraz moje oświadczenie do wszystkich regresywnych sił: 
 
Ta planeta nie jest wasza i nigdy nie będzie. Dopóki ja i miliony innych takich jak ja, stoimy  
na Ziemi z naszymi ciałami i duszami, dopóki działamy w jej niezliczonych sferach astralnych,  
a także poza Ziemią, w otaczającym ją kosmosie - jako Tajgetanie, Urmah i inne pozytywne rasy - 
ta planeta nigdy nie będzie otwarta na wchłonięcie jej przez waszą zaborczość, chciwość i złe 
intencje. 
 
Nie może być, ponieważ musi odzwierciedlać to, kim my jesteśmy. A my jesteśmy wszędzie - 
jako Gwiezdne Nasiona i Step Down, chodząc wśród ludzi i jako oni, a także przemierzając plany 
astralne i będąc fizycznie na orbicie Ziemi. Trzymamy straż na wszystkich frontach i nie będziemy 
robić nic innego, jak tylko chronić to miejsce tak długo, jak możemy - a to znaczy zawsze.  
Nie ma absolutnie niczego, co mogłoby usunąć nas z naszych pozycji. Przekraczamy czas, 
przestrzeń, formę i naczynie, oraz wszelkie ograniczenia. I tak pozostanie.  
 
Ludzie mogą rzeczywiście manifestować dla siebie wiele z tego czego doświadczają, wiele z tego, 
z czego wy następnie korzystacie, popychając ich jednocześnie aby manifestowali tego więcej, 
przy wsparciu ze strony mrocznych panów Federacji, rządzących tym społeczeństwem.  
Ale czy zapomnieliście o nas, potężnych istotach, które strzegą tej części Galaktyki, które z całą 
swoją mocą i nieosiągalną dla was częstotliwością chronią ludzi i tę planetę? 
 



Nasza wibracja i nasza etyka nie pozwolą wam przeniknąć do tego świata tak, jak zamierzacie. 
Nasza częstotliwość jest silniejsza, jesteśmy potężniejsi, i jesteśmy ze znacznie wyższych sfer,  
o dostępie do których możecie tylko marzyć. I oświadczam, że czynimy tę planetę całkowicie 
niedostępną dla waszych ciągłych mrocznych manipulacji i szkodliwych praktyk. Niech 
przejrzystość naszej częstotliwości, jako superkolektywu, jako jednej istoty którą jesteśmy, 
odpycha przeciwieństwo tego, za czym się opowiadamy, niech odpycha was. Jesteście jedynie 
naszymi cieniami, naszymi mrocznymi manifestacjami. 
 
Widzimy was, integrujemy i demaskujemy. Ale decydujemy się nie być wami i wypędzamy was  
do pustych obszarów Wszechświata, z których się zrodziliście. Ustąpcie. Nie lekceważcie tego, 
kim jesteśmy. Ta wojna trwa już od dawna, ale zwycięstwo nie należy do was. Nie macie tu  
nic do powiedzenia. Wystarczy! Nie naciskajcie nas. Wycofajcie się do swoich domów i zostańcie 
tam. Nie szukajcie kłopotów tam, gdzie nie należycie, i gdzie nie macie absolutnie żadnych 
szans. Nie możecie się równać z tym miejscem i z pozytywnymi duszami, które tu mieszkają. 
Nie zadzierajcie z tymi, których nie możecie pokonać! 
----- 
 
I do wszystkich Gwiezdnych Nasion, które tego słuchają: obyście działali silnie jako jedność. 
Jesteście jednym - będąc jednocześnie wieloma. Zapomnijcie o różnicach, zapomnijcie  
o prywatnych konfliktach, pozostańcie jednością bez względu na wszystko - bo do tego właśnie 
jesteście powołani. Zagrożenie ze strony zła, które może zawładnąć ludzkością - jest zbyt 
poważne, byście tracili siły na nieistotne spory między sobą. Nie ryzykujcie, trzymajcie wspólny 
front dla tej rasy, dla wszystkich pozytywnych dusz, które są w niej i wokół niej. Trzymajcie 
wspólny front dla tego pięknego fragmentu Galaktyki - dla Ziemi. 
 
Zaakceptujcie, że zawsze będą między wami różnice, że zawsze będziecie w innych widzieć coś, 
co nie będzie zgadzało się z waszą ścieżką. Ale czy nie warto przyjąć i zaakceptować tych różnic 
w obliczu większego zła, które, jeśli pozwoli mu się przejąć władzę - pochłonie wszystko  
na swojej drodze? I będzie to o wiele bardziej przerażające niż to, co zdajecie się widzieć w tych,  
z którymi się teraz nie zgadzacie. 
 
Zawrzyjcie pokój i nie traćcie swojej esencji. Zachowajcie szacunek do siebie nawzajem, nawet  
w obliczu największych nieporozumień - ponieważ wszyscy dążycie do tego samego celu.  
Czy nie jesteście z tego dumni? Myślcie z wyższego poziomu, uważajcie na swoje priorytety  
i na to, jak zachowujecie się wobec siebie nawzajem. Nie walczcie ze sobą. Stójcie jako jedność, 
myślcie o tym, za czym wszyscy się opowiadacie - to jest to co was łączy i sprawia, że wszyscy 
jesteście ważni. 
--- 
 
I do moich przyjaciół z Urmah, przyjaciół poprzez powiązania - ponieważ nie spotkałam żadnego  
z was w tej tak zwanej inkarnacji - popieram was, waszą etykę i wasze decyzje, w równym stopniu 
jak te moich przyjaciół Tajgetan i Swarunianek. Dziękuję, że strzeżecie Toleki, tymczasowego 
domu Tajgetan, i czuwacie nad ich bezpieczeństwem. Dziękuję też za opiekę nad Ziemią  
i jej mieszkańcami, którzy w większości nie są nawet świadomi grożących im niebezpieczeństw.  
Ja z Ziemi, i ja spoza niej - dziękuję wam. 
--- 
 
Przyszłość tej planety jest w naszych rękach - wszystkich pozytywnych dusz zamieszkujących  
od wewnątrz ją i jej astralne przestrzenie, oraz w dłoniach i łapach tych, którzy strzegą jej  
z zewnątrz.  
Jesteśmy Źródłem. Jesteśmy Mocą. Jesteśmy częstotliwością dominującą.  
Jesteśmy tutaj, aby przekształcić ścieżki tej planety, jesteśmy tutaj, aby uodpornić ją  
na negatywne wpływy, jesteśmy tutaj, aby zapewnić jej pozytywną ewolucję. To właśnie robimy, 
każdy na swój własny, unikalny, osobisty sposób. I będziemy kontynuować. Nie ma innej drogi. 
Wybraliśmy, że inną nie pójdziemy. 



Żadna ilość zła nigdy nie powstanie, jeśli nie pojawi się jeszcze większe światło zdolne  
je pokonać. Ta planeta jest chroniona. Manifestuje się tylko dobro. Teraz i zawsze. I tak 
pozostanie.  
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